MEHMED IV
(~ )

(ö. 1104/1693)

Osmanlı padişahı

(1648-1687).
_j

30 Ramazan 1 OS 1 (2 Ocak 1642) tari
hinde istanbul'da doğdu. Babası Sultan
İbrahim , annesi Hatice Turhan Sultan'
dır. Ava olan tutkusundan dolayı "Avcı"
lakabıyla anılır. Çocukluğun u sarayda ge
leneksel ortam içinde geçirdi.